
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-29

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina SKAWINA

Powiat KRAKOWSKI

Ulica UL. MIKOŁAJA 
KOPERNIKA

Nr domu 39 Nr lokalu 

Miejscowość SKAWINA Kod pocztowy 32-050 Poczta SKAWINA Nr telefonu 572-249-613

Nr faksu E-mail kontakt@rownaszansa.pl Strona www www.rownaszansa.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2015-03-17

2018-08-09

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36104052800000 6. Numer KRS 0000548264

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Szopa Prezes Zarządu TAK

Dorota Pindel V-ce Prezes TAK

Justyna Ciepły V-ce Prezes TAK

Anna Prochownik Sekretarz TAK

Katarzyna Kłyś Skarbnik TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Korycińska Bożena Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Ewa Poreda Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Joanna Cyboran Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

STOWARZYSZENIE "RÓWNA SZANSA" NA RZECZ DZIECI Z ZABURZENIAMI ROZWOJU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celami Stowarzyszenia są:
działanie na rzecz dzieci z zaburzeniami rozwoju,
działanie na rzecz rodzin dzieci z zaburzeniami rozwoju,
uwrażliwianie społeczeństwa na problemy osób dotkniętych 
niepełnosprawnością,
propagowanie wiedzy na temat zaburzeń rozwoju, autyzmu oraz 
problemów,
z nimi związanych w społeczeństwie,
zapobieganie i przeciwdziałanie wykluczaniu na  rzecz integracji społecznej 
osób dotkniętych zaburzeniami  rozwoju,
inicjowanie i realizacja działań na rzecz osób niepełnosprawnych ze 
szczególnym uwzględnieniem ich integracji w środowisku,
działania na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego,
tworzenie, promocja i realizacja programów mających na celu pomoc 
rodzinom i osobom  trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 
tych rodzin i osób (w tym osób niepełnosprawnych),
udzielanie pomocy rodzicom i wychowawcom w rozwiązywaniu 
problemów wychowawczych i opiekuńczych,
organizacja zajęć edukacyjnych oraz rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży, w 
szczególności z rodzin wieloproblemowych,
działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym: rozwój 
przedsiębiorczości; promocję zatrudnienia i aktywizację zawodową wśród 
osób pozostających bez pracy lub osób zagrożonych jej utratą,
 działalność wspomagająca wzrost aktywności społecznej i zawodowej 
osób będących w trudnej sytuacji materialnej,
 działalność wspomagająca technicznie, szkoleniowo, informacyjnie lub 
finansowo organizacje pozarządowe bądź jednostki samorządu 
terytorialnego,
działalność mająca na celu modernizację i adaptację obiektów na cele 
społeczne,
organizacja miejsc opieki dla dzieci do lat trzech,
działalność związana z rozwojem świadomości społecznej, 
przeciwdziałaniem patologiom społecznym, 
działalność mająca na celu likwidację barier w komunikowaniu się,
podtrzymywanie tradycji narodowej, kulturowej i obywatelskiej oraz 
działania na rzecz integracji europejskiej,
działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych,
tworzenie i realizowanie programów w zakresie prowadzonej przez 
Stowarzyszenie działalności charytatywnej,
promocja i organizacja wolontariatu,
wspieranie wszelkich form pomocy i inicjatyw zmierzających do 
przeciwdziałania przemocy wobec dzieci i młodzieży,
wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej, sportu i rekreacji wśród 
dzieci i młodzieży.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Stowarzyszenie realizuje swoje cele poprzez:
Pełnienie dyżurów członków Stowarzyszenia jako podstawowej formy 
pierwszego kontaktu z poszukującymi pomocy,
Prowadzenie terapii indywidualnej, grupowej,
Prowadzenie grup rozwojowych i grup wsparcia psychicznego,
organizowanie lub finansowanie terapii, leczenia i rehabilitacji, względnie 
innych działań terapeutycznych, odpłatnych i nieodpłatnych, dla dzieci i 
młodzieży zaburzeniami rozwoju;
organizowanie lub finansowanie szkoleń dla wolontariuszy, którzy 
pracować będą z osobami dotkniętymi zaburzeniami rozwoju oraz 
tworzenie bazy danych wolontariuszy;
działalność szkoleniową mającą na celu wdrożenie programów 
Stowarzyszenia poprzez oddziały terenowe Stowarzyszenia bądź inne 
podmioty (mogą to być również podmioty nieposiadające osobowości 
prawnej),
organizowanie spotkań, prelekcji, wykładów, grup wsparcia, szkoleń, 
konferencji, seminariów, warsztatów,
współpraca z instytucjami i organizacjami zajmującymi się pomocą 
osobom z zaburzeniami rozwoju, w tym udzielanie im potrzebnego 
wsparcia,
organizowanie zbiórek pieniężnych, aukcji na cele statutowe;
uzyskiwanie dotacji, grantów i innego wsparcia finansowego ze środków 
publicznych i   prywatnych, a także ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej i innych źródeł;
organizowanie wyjazdów integracyjnych dla dzieci z zaburzeniami rozwoju,
organizację wypoczynku oraz zajęć edukacyjnych i rekreacyjnych dla dzieci,
i młodzieży z rodzin o trudnej sytuacji materialnej bądź życiowej,
uzyskiwanie środków finansowych z darowizn, zapisów, przychodów ze 
środków zgromadzonych na rachunkach bankowych lub z inwestowania 
tych środków w papiery wartościowe lub instrumenty finansowe;
opracowywanie i realizację programów pomocy skierowanych do rodzin i 
osób w trudnej sytuacji materialnej, życiowej,
organizowanie imprez, koncertów mających na celu promocję działalności 
statutowej Stowarzyszenia,
współpracę międzyregionalną i międzynarodową,
współpracę ze szkołami, uczelniami wyższymi, 
współpracę z samorządami, mediami i organizacjami pozarządowymi, 
prowadzenie własnej działalności charytatywnej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

300

11

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Stowarzyszenie w 2025 roku realizowało zadania związane z:
- Poradnictwem, w ramach projektu przygotowano lokal do spotkań, przeprowadzono szkolenia pracowników i wolontariuszy, 
aby docelowo realizować spotkania indywidualne z rodzicami/opiekunami w zakresie sposobów wsparcia dziecka. Mentorzy 
realizowali usługi poradnicze za pośrednictwem różnych kanałów kontaktu: dyżury telefoniczne, mesengere, spotkani on-line 
oraz tradycyjne spotkania, które dla rodziców/opiekunów są bardzo istotne, ponieważ pozwalają im na kontakty z innymi, 
pozwalają na wyjście i otwarcie się na społeczeństwo, nie zostawiając ich samych ze sobą. Mentor realizował także konsultacje 
doradcze w trakcie spotkań/zebrań w placówkach oraz szkolenia personelu w innych instytucjach, organizacjach, szkołach 
językowych itp.
- Zajęcia terapeutyczne i rozwijające pasje u dzieci. Stowarzyszenie realizowało zajęcia rehabilitacji, hipoterapii, Integracji 
Sensorycznej, Zajęcia Społeczne w małych grupach, zajęcia Terapii ręki z elementami wspinaczki, Zajęcia sportowe, Zajęcia 
kreatywne, Zajęcia pływania na basenie Metodą Halliwick. Zajęcie te realizowane były w ramach zadań nieodpłatnych i 
odpłatnych z zależności od realizowanych zadań zleconych, z 1,5% oraz z darowizny pozyskanej przez Fundację Zróbmy Sobie 
Kraków.
- Zajęcia integracyjne i wyjazdy integracyjno-terapeutyczne: Były realizowane w celu rehabilitacji społecznej, wzmocnienia 
kompetencji rodziców, by odważyli się wyjechać gdzieś z dzieckiem (rodziców często blokują trudne zachowania dzieci i 
oceniająca reakcja otoczenia).

W 2024roku Stowarzyszenie zorganizowało:
- Bal karnawałowy w stylu Harrego Pottera dla 60 osób, wyjazd zimowy do Poronina dla 54 uczestników, wyjazd letni do Pewli 
Małej w okolicach Żywca dla 78 osób. 
- zajęcia wspierające i warsztaty dla rodziców wzmacniające ich kompetencje (warsztaty z ruchu rozwijającego wg Weroniki 
Sherborne, warsztaty w ramach testów Gallupa, kurs pracownika administracyjnego dla 6 osób, warsztaty florystyczne, 
szydełkowe, z makramy, warsztaty aktywizujące w celu pomocy do powrotu do aktywności zawodowej: pisanie CV i starania się 
o pracę prowadzone przez osobę pracującą w dziale HR, warsztaty z wizażu związane z autoprezentacją podczas rozmowy o 
pracę.
- działania związane z budowaniem wolontariatu, także spośród swoich podopiecznych. Grupa wolontariuszy prowadziła 
urodziny dla młodszych dzieci ze Stowarzyszenia przy wsparciu dorosłych wolontariuszy. Podjęto działania mające na celu 
integrację tej grupy i zwiększenia ich kompetencji. Wolontariusze brali udział w szkoleniach podnoszących ich zdolności 
animacyjne do pracy i zabawy z dziećmi, w zakresie działań wolontaryjnych, szkolenia z postaw patriotycznych i ekologicznych. 
Wolontariusze brali udział w trzydniowym wyjeździe do Kalwarii Zebrzydowskiej, a w okresie wakacyjnym do Dąbek.
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Działanie na rzecz dzieci z zaburzeniami rozwoju
Realizacja zajęć rehabilitacji, hipoterapii i 
integracji sensorycznej dla dzieci z zaburzeniami 
rozwoju. Zajęcia rehabilitacji dla 11 dzieci 
realizowane w użyczonym lokalu przez Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Skawinie. 
Zajecia hipoterapii dla 10 dzieci z zaburzeniami 
rozwoju realizowane w Zagrodzie Możliwości w 
Rzeszotarach.
Zajęcia Integracji Sensorycznej realizowane dla 2 
dzieci z niepełnosprawnością (brak środków z 
innego programu) zajęcia realizowane w SOSW.  
Sfinansowano wynagrodzenia terapeutów.

94.99.Z 21 430,00 zł

2 promocja i organizacja wolontariatu

Stowarzyszenie posiada grupę wolontariuszy, 
którzy kiedyś wymagali wsparcia, a obecnie nie 
potrzebują zajęć rehabilitacyjnych lecz 
wzmocnienia poczucia własnej wartości oraz 
budowania kompetencji społecznych. Część 
wolontariuszy to młodzież z orzeczeniem o 
niepełnosprawności, prowadzą zabawy 
urodzinowe dla młodszych dzieci pod opieką 
dorosłych wolontariuszy. Dla tych wolontariuszy 
zorganizowano dwa wyjazdu integracyjno-
szkoleniowe. Zimowy w Kalwarii Zebrzydowskiej 
i letni w Dąbkach w ramach zadania Wiatr w 
Skrzydła Młodych Obywateli (dofinansowano 
przejazd autobusem na wycieczki, ponieważ w 
ramach zadania brakło środków).

94.99.Z 4 756,00 zł

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Działalność na rzecz rodzin dzieci z zaburzeniami 
rozwoju.
Warsztaty świąteczne z malowania baniek dla 
dzieci z zaburzeniami rozwoju, wspomagane 
przez rodziców. Warsztaty prowadzone przez 
"Pani Batko kreatywnie. Warsztaty dla dzieci".
Warsztaty dla rodziców w zakresie ruchu 
rozwijającego wg Weroniki Scherborne, 
zorganizowane w użyczonym lokalu dla 14 mam. 
Szkolenie miało za zadanie podnieść świadomość 
rodziców i otworzyć na inspirację zabaw 
ruchowych, w ramach których wspomagają 
rozwój ruchowy emocjonalny i społeczny dzieci. 
Szkolenie służyło nauczenia relaksacji i dobrego 
wspólnego spędzenia czasu.

94.99.Z 2 936,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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29 048,80 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 353 538,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 722 605,13 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 541 012,01 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 175 538,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 6 055,12 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizacja zajęć edukacyjnych oraz 
rekreacyjnych  dla dzieci i młodzieży. 
Zorganizowano zajęcia społeczne dla grupy 
czteroosobowej dzieci z trudnościami z 
budowaniem relacji, dofinansowano także  
terapię ręki  i zajęcia hipoterapii w 
Zagrodzie Możliwości w Rzeszotarach. 
Zajęcia mają na celu  aktywizację 
podopiecznych, naukę i pokazanie 
możliwości  współdziałania w grupie, 
pokazania możliwości aktywnego twórczego 
spędzania czasu, a także przeciwdziałanie 
od uzależnieniu od najnowszych 
technologii.

94.99.Z 2 461,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-29 6



2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 198 755,21 zł

2.4. Z innych źródeł 141 263,12 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 16 936,69 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 36 321,99 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 719 190,44 zł 36 321,99 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

442 890,67 zł 32 653,99 zł

188 316,42 zł 2 461,00 zł

1 Prowadzenie zajęć rehabilitacyjnych dla dzieci z zaburzeniami rozwoju i pomoce do tych zajęć 12 785,18 zł

2 Realizacja zajęc hipoterapii dla dzieci z niepełnosprawnością i zaburzeniami rozwoju 7 745,00 zł

3 Wspieranie wolontariatu, organizacja wyjazdów, szkolenia i integrowanie wolontariuszy 4 765,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

306 908,00 zł

46 630,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

12 355,00 zł

115 907,24 zł

60 000,00 zł

10 492,97 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 98 121,34 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -12 778,42 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

0,00 zł

0,00 zł

85 572,35 zł

2 411,00 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 207,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

1,93 etatów

12 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

86 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 266 577,69 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

266 577,69 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

6 533,11 zł

100 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

60 osób

40 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

151 283,69 zł

151 283,69 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 115 294,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 35 658,85 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 230 918,84 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Gotowi do sportu, Start! Stworzenie systemu zajęć 
rekreacyjno-sportowych 
aktywizujących dzieci z 
zaburzeniami rozwoju.

Urzad Miasta i Gminy Skawina 6 300,00 zł

2 Gotowi, do sportu, Start!
Wspinaczka

Poprawa aktywności fizycznej 
dzieci z zaburzeniami rozwoju.

Urzad Miasta i Gminy Skawina 6 400,00 zł

3 Szansa na zabawę na śniegu Stworzenie oferty spędzania 
wolnego czasu dla dzieci z 
zaburzeniami rozwoju, który 
będzie korzystnie wpływał na 
rozwój psycho-ruchowy i 
emocjonalny.

Urzad Miasta i Gminy Skawina 6 000,00 zł

4 Równi i Aktywni pomiedzy 
Beskidami

Umożliwienie dostępu do 
zorganizowanej formy 
spędzania wolnego czasu w 
okresie ferii letnich oraz 
organizacja wyjazdu.

Urzad Miasta i Gminy Skawina 14 930,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

12 023,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

5 Równi i Aktywni poznają 
świat

Aktywizacja w celu integracji 
społecznej dzieci, w tym dzieci z 
niepełnosprawnością i z 
zaburzeniami rozwoju wraz z ich 
rodzinami.

Powiat Krakowski 13 000,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Szansa-Rozwój Poradnictwa 
dla Rodziców

Celem projektu jest rozwój 
instytucjonalny oraz rozwinięcie 
i wzmocnienie oferty 
świadczonych w zakresie  usług 
Stowarzyszenia Równa Szansa w 
zakresie doradztwa.
Celem szczegółowym jest 
skuteczniejsze wsparcie 
rodziców dzieci z 
niepełnosprawnością i 
zaburzeniami rozwoju. 
Powyższe cele zostaną 
osiągnięte poprzez następujące 
działania:

Poradnictwo w ramach 
Mentoringu Rodzicielskiego,
Wprowadzenie stanowiska 
Opiekuna,
Wsparcia lokalnych organizacji 
skupiających różne osoby, by 
szerzyć informacje.

RZĄDOWEGO PROGRAMU 
WSPIERANIA ROZWOJU 
ORGANIZACJI PORADNICZYCH
- KONKURS RPWROP EDYCJA 2024 – 
PRIORYTETY 1-3

219 568,00 zł

2 Wiatr w skrzydła Młodych 
Obywateli

Celem szczegółowym jest 
wsparcie całych rodzin i 
przeciwdziałanie pogarszaniu 
stanu zdrowia psychicznego ich 
członków oraz kształtowanie 
postaw ekologicznych i 
patriotycznych wśród młodych

Narodowy Instytut Wolności – 
Centrum Rozwoju Społeczeństwa 
Obywatelskiego

82 340,00 zł

3 PCPR - Wakacyjne podróże Celem projektu jest 
rehabilitacja społeczna 
młodzieży szkolnej w okresie 
wakacji, gdy zmniejsza się 
dostępność terapii oraz 
utrwalenie kompetencji 
zdobytych w ciągu roku 
szkolnego.

Panstwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych

5 000,00 zł
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Małgorzata Szopa - Prezes Zarządu Data wypełnienia sprawozdania

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-06-29

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-29 13


